
UCHWAŁA NR 797/CLXXX/24 
ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U 
z 2024 r. poz.107) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 2267), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Zarząd Powiatu 
Uchwala: 

 

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu Powiatu na 2024 rok ·po stronie dochodów bieżących 
o kwotę 28.149,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały ·po stronie wydatków bieżących 
o kwotę 28.149,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi i Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Starosta 
 
 

Damian Mrowiec 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Profaska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Elżbieta Pierchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155FCE01-2A27-4A63-8D09-7129B6217CDF. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej

855 Rodzina

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 797/CLXXX/24 Zarządu Powiatu w Rybniku 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

12 249,00

12 249,00

Razem: 28 149,00

15 900,00

15 900,00

12 249,00

Rozdział Zmiana

15 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155FCE01-2A27-4A63-8D09-7129B6217CDF. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

85508 12 249,00

12 249,00

Razem: 28 149,00

75109 15 900,00

15 900,00

12 249,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 797/CLXXX/24 Zarządu Powiatu w Rybniku 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Rozdział Zmiana

15 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155FCE01-2A27-4A63-8D09-7129B6217CDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 797/CLXXX/24 ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


